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 Vinklet,  Fiberkabel,  Multi  mode, LC-SC, 2m,
50/125my, OM3, Aqua, LSZH, Duplex  

 FEATURES  
 

Fiberkabel
Vinklet  90°
Multi  mode
2  x  LC  hanstik  og  2  x  SC  hanstik,  50/125µm
Aqua
2m (forhandles  i  mange  længder)
Rabat  gives  ved  større  mængder

 



K-FIBER-LC-SC-V2-Y50

DANBIT  A/S  -  Dansk  Binær  Teknik
Værkstedsvej  39  Køge  ,  4600  Danmark

+45  56  66  20
20 salg@danbit.dk

Alle  priser  er  excl.  Moms  og  levering  Der  tages  forbehold  for  udgåede  varer  og  fejl  i  data

 

 SPECIFICATIONS

Farve : Blue

Diameter : Core  50/125my

Kabel : 2m

Fibermode : Multimode

Fibertype : OM3


